

با صدای فرزاد فرزین
آلبوم «شش» با صدای
فرزاد فرزین، منتشر شد



طلوع

روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس
برای اولین بار و بی نظیر است

۱ نمایش فیلم + مطلب
۲ خیر + تحلیل خبر
۳ رنگی بودن تمام صفحات
۴ اینفوگرافیک در برخی شماره ها

سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۴ / ۲۱ جمادی الاول ۱۴۳۷ / 1 Mar. 2016 / سال بیست و یکم / شماره ۱۶۳۰ / بها ۱۰۰۰ تومان / منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / کهگیلویه و بویراحمد / هرمزگان)

استان ها و شهرستان ها

سومین کارخانه سیمان استان بوشهر سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد

مجوز ساخت یک واحد پتروشیمی در کچساران، صادر شد



آغاز به کار کمیته های ستاد تسهیلات نروزی شهرداری کازرون

حوادث

ضربه شلاق در انتظار کارگردان معروف

«لایزنگان» فارس مقام نخست «روستای دوستدار کتاب ایران» را کسب کرد



رئیس سازمان امور اراضی: یک میلیون هکتار زمین کشاورزی کشور از گردونه تولید خارج شده است



مدیر کل محیط زیست فارس: انتقال آب از سد نرگسی به احیای تالاب پریشان کمک می‌کند

مدیر کمیته امداد شیراز: امروز جامعه گرفتار فقر زفانه شده است

یک مقام بانک مرکزی: بانک‌ها در اخذ ضامن تسهیلات خرد سخت‌گیری نکنند یک ضامن کافی است

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز خبر داد:

واریز ۱۴۵۰ میلیارد ریال به حساب دارندگان اوراق مشارکت شهرداری شیراز



سرکار خانم سیاهی مدیر کل محترم گمرکات استان فارس مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده، علو درجات آن عزیز سفر کرده و دوام عمر شما و بازماندگان محترم را از خداوند غفور مسئلت دارد. روزنامه طلوع

تقدیر و تشکر

۲۰۲۸۰

بار دیگر مردم متدین، ولایت مدار، شهید پرور و همیشه در صحنه شهرستان کازرون، همگام با مردم سایر نقاط میهن عزیز اسلامی مان، حماسه ای دیگر رقم زدند و با حضور گسترده خود، خاری در چشم دشمنان قسم خورده ی ملت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شدند.

بی شک دیدن صحنه های پرشکوه حضور مردم در انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی تجلی وحدت، یکپارچگی و هم بستگی میان اقشار مختلف مردم و همدلی و همزبانی میان دولت و ملت بود.

مردم شریف کازرون! اینجانب با سپاس از درگاه خداوند متعال بابت این پیروزی بزرگ، بر خود لازم می دانم مراتب تشکر و قدردانی خود را از شما به خاطر حضور پرشورتان اعلام نمایم. هم چنین ضمن عرض تبریک به منتخبین مردم در این دوائتخابات، از تمام کسانی که زمینه ی برگزاری این حماسه پرشکوه ملی را فراهم آوردند تقدیر می نمایم.

از ائمه محترم جمعه شهرستان کازرون، هیات های محترم اجرایی و نظارت، شورای محترم نامین شهرستان، نیروهای نظامی و انتظامی، معتمدین محلی، عوامل برگزاری انتخابات، تمامی کاندیداهای محترم، و همه کسانی که مارادر برپایی این انتخابات یاری نمودند صمیمانه کمال سپاسگزاری را دارم.

حمید رضا گرامی - فرماندار شهرستان کازرون

«لایزنگان» فارس مقام نخست «روستای دوستدار کتاب ایران» را کسب کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: افتخار لایزنگان می تواند برای همه نقاط استان تکرار شود / مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس: لایزنگان نقطه عطفی در مسیر ترویج کتابخوانی در استان فارس است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، حدود ۵۰ سال از زمانی که حاج اکبر اعتمادی کتاب هایش را در خطاطی به مردم روستایش امانت می داد می گذرد و حالا پس از گذشت نیم قرن ترویج کتابخوانی، عنوان برتر روستای دوستدار کتاب ایران به روستای لایزنگان فارس رسیده است.

روستایی که نام خیابان اصلی آن کتاب است، تمام کتابهای کتابخانه اش را مردم روستا در ۱۰ روز اهدا کرده اند و کسبه و بازاریانش در مغازه هایشان به مردم کتاب امانت می دهند.

حالا لایزنگان که در زبان کهن ایرانیان «دره فرزندگان» معنی می دهد در رقابتی نفس گیر و در پی ارائه طرحی از جانب دکتر روح اله منوچهری مسئول کتابخانه رئیسی شیراز که خود از اهالی این روستا است، عنوان برتر روستای دوستدار کتاب ایران را از آن خود کرده است.

دکتر بهزاد مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با بیان اینکه جشنواره «روستای دوستدار کتاب» توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری چند دستگاه از جمله نهاد کتابخانه های عمومی کشور برگزار می شود گفت: پس از اعلام فراخوان از میان

۸۵۰ روستایی که برنامه و فعالیت هایشان در راستای ترویج کتاب و کتابخوانی شکل داده اند، پس از داوری های بسیار فشرده، روستای لایزنگان شهرستان داراب فارس توانست عنوان برتر «روستای دوستدار کتاب ایران» را از آن خود کند.

این مدیر فرهنگی استان با تبریک به مردم فرهنگ دوست فارس، شهرستان داراب و روستای لایزنگان، افزود: این باعث افتخار و مباهات است که یکی از روستاهای این استان، گوی سبقت را از رقیبان سرسخت خود ربوده است.

وی با بیان اینکه خبرهای خوش دیگری در حوزه کتاب و کتاب خوانی راه است که در چند روز آینده اعلام می شود، تأکید کرد: مبلغ پانصد میلیون ریال به حساب دهیار روستای لایزنگان واریز می شود که با حمایت و نظارت مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و اداره کل کتابخانه های عمومی فارس در راستای توسعه امر کتاب و کتاب خوانی صرف خواهد شد تا افتخارش شامل حال همه هم استانی ها شود.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس اظهار داشت: به منظور گسترش عدالت و توسعه فرهنگی در روستاهای کشور، حمایت از اقدامات انجام شده و پیشنهادهای نو و ابتکاری در حوزه کتاب و کتابخوانی و توجه دادن مردم و نهادهای روستایی به اهمیت کتاب، «جشنواره روستاهای دوستدار کتاب» در سطح روستاهای سراسر کشور به صورت رقابتی اجرا می شود.

ادامه در صفحه ۲

آگهی مزایده حضوری

۲۰۲۸۱

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در نظر دارد اقلام مازاد بر نیاز مازاد خود را شامل: انواع خودروی سواری طبق جدول زیر، سردخانه، کولرهای گازی، سنگ و موزائیک ساختمانی، تخته قالب بندی، کابل، فلنج، تیرچه، درب و پنجره و ضایعات آهن و غیره را از طریق مزایده حضوری به فروش رساند. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به نشانی شیراز- بلوار گلستان حدفاصل چهارراه ادبیات و کلیه (میدان گلستان) مراجعه و یا با این اداره کل با شماره ۳۷۳۲۸۱۷۰-۵ تماس حاصل نمایند.

پژو سواری ۴۰۵ مدل ۸۹ یک دستگاه	پژو سواری ۴۰۵ مدل ۸۶ یازده دستگاه	سمند LX مدل ۸۵ یک دستگاه	تویوتا وانت دوکابین مدل ۷۳ یک دستگاه
پژو سواری ۴۰۵ مدل ۸۷ دوازده دستگاه	پژو پارس مدل ۸۶ یک دستگاه	پراید سواری مدل ۸۵ یک دستگاه	تویوتا وانت دو کابین مدل ۷۱ یک دستگاه

زمان بازدید: ۹۴/۱۲/۴ لغایت ۹۴/۱۲/۱۲ زمان برگزاری مزایده: صبح روز پنج شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۳ روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس

جناب آقای حاج حسین رضازاده

۲۰۲۸۴

پیروزی قاطعانه و انتخاب شایسته جنابعالی را به سمت نمایندگی از طرف مردم شریف شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، امید است در جهت کمک به دولت و خدمت به آحاد مردم این شهرستان به ویژه قشر محروم و ضعیف موفق و پیروز باشید.

حامیان دولت و اصلاح طلبان بخش خشت

روزنامه طلوع آگهی

و مشترک می پذیرد
۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

۴/۱۶۲۲

دعوت به همکاری

به یک خانم منشی جهت کار در مطب دندانپزشکی در کازرون نیازمندیم.

۰۹۰۳۵۸۳۵۱۰۵
(ساعت تماس ۵ الی ۶ بعد از ظهر)